
Prot. n. 11.116 

Del 23.05.2024 

 

DICHIARAZIONE DI ASSENZA DI CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ E ASTENSIONE PER LA NOMINA A 

PRESIDENTE O A COMMISSARIO DI GARA EX ART. 93, COMMA 5, D.LGS. 36/2023.  

NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE ALLA 

PROCEDURA NEGOZIATA ESPLETATA SU PIATTAFORMA TELEMATICA START, PER L’AFFIDAMENTO AI SENSI 

DELL'ART. 50 DEL D. LGS. 36/2023 DEL SERVIZIO DI PATROCINIO LEGALE DELLA SOCIETÀ RELATIVO AGLI ATTI 

DI IMPOSIZIONE E RISCOSSIONE CIG: B1188D6F9C 

Il/la so(oscri(o/a Enrico Cecchin nominato membro della commissione giudicatrice di cui all’art. 93 del 

D.Lgs. 36/2023, con Delibera del 23/05/2024, in relazione alla procedura di gara sopraindicata, con la 

presente, ai sensi degli ar8coli 46 e 47 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, in conformità a quanto previsto 

dell’art. 93, comma 5, del D.Lgs. n. 36/2023,  

DICHIARA 

a) Di non aver ricoperto, nel biennio precedente all’indizione della procedura di aggiudicazione di cui in 

ogge(o, incarichi di componen8 di organi di indirizzo poli8co della stazione appaltante;  

b) Di non essere stato condannato, anche con sentenza non passata in giudicato, per i rea8 previs8 nel Capo 

I del Titolo II del Libro II del codice penale;  

c) Di non trovarsi in una situazione di confli(o di interessi con uno degli operatori economici partecipan8 

alla procedura; cos8tuiscono situazioni di confli(o di interessi quelle che determinano l'obbligo di 

astensione previste dall'ar8colo 7 del regolamento recante il codice di comportamento dei dipenden8 

pubblici, di cui al decreto del Presidente della Repubblica 16 aprile 2013, n. 62.  

d) di impegnarsi, qualora in un momento successivo all’assunzione dell’incarico, sopraggiunga una delle 

condizioni di incompa8bilità di cui alle prede(e norme, ovvero una situazione (o la conoscenza della 

sussistenza di una situazione) di confli(o di interessi, anche potenziale, a darne no8zia agli altri componen8 

della commissione e ad astenersi dalla funzione;  

e) di essere consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di 

dichiarazioni mendaci;  

f) di prestare il consenso al tra(amento dei da8 personali ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003, del D. Lgs n. 

101/2018 e del Regolamento Europeo sulla Privacy n. 679/2016 (GDPR) e s.m.i.;  

g) di essere informato che la presente dichiarazione ed il proprio curriculum vitae saranno pubblica8 sul sito 

web di Sori spa nella sezione “Amministrazione Trasparente”. 

 

Data  

23.05.2024       

Firma 

Enrico Cecchin * 

*documento firmato digitalmente 



 


